
ZARZĄDZENIE NR 39/2022 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika do prowadzenia postępowań dotyczących wypłaty dodatku 
węglowego 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1692 z późn. zm.) zwana dalej ustawą o dodatku węglowym zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1 Upoważniam Panią Katarzynę Izdebską – podinspektora Urzędu Gminy Boćki do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego określonego ustawą o dodatku węglowym. 

2. Upoważnienie udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania 
stosunku pracy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB562BBD-4225-4C95-A498-73C630DDBA85. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


